
UCHWAŁA NR XXII/234/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1) Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale  600  Transport i łączność 

w rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne 

- dotacja na dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

o kwotę  101.500,00 zł 

w tym: 

dochody majątkowe 

o kwotę  101.500,00 zł 

2) Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 926  Kultura fizyczna 

w rozdz.  92601  Obiekty sportowe 

wydatki majątkowe 

o kwotę  71.000,00 zł 

3) Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale  600  Transport i łączność 

w rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne 

wydatki majątkowe 

o kwotę  172.500,00 zł 

z przeznaczeniem środków na przebudowę dróg gminnych w Pisarzowicach i Wilkowiczkach. 

4) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

5) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9E97B70D-9F93-4665-9C77-98343ABECDC8. Podpisany




